Приложение № 2

 к « Положению о приемной комиссии и приеме

                                                                                  спортсменов» ГАУ НСО «РЦСПСК и СР»
Протокол
заседания приемной комиссии

ГАУ НСО «РЦСП СК и СР»
  «____»_______ 2014г.                                           №____

  г. Новосибирск

Присутствовали:
   председатель комиссии

   секретарь комиссии

   члены комиссии:

Процент присутствия членов комиссии_________. Кворум имеется.
ПОВЕСТКА    ДНЯ
1.

2.

3.
1. По первому вопросу
 СЛУШАЛИ:
 ПОСТАНОВИЛИ:

ГОЛОСОВАЛИ:  ЗА:_____, ПРОТИВ______, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ______.

2. По второму вопросу

 СЛУШАЛИ:
 ПОСТАНОВИЛИ:

ГОЛОСОВАЛИ:  ЗА:_____, ПРОТИВ______, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ______.

3. По третьему вопросу

СЛУШАЛИ:
 ПОСТАНОВИЛИ:

ГОЛОСОВАЛИ:  ЗА:_____, ПРОТИВ______, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ______.
Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии: